quartum dicitur, hunc ordinem habes : ♃ ☉ ☿ ♆ ♃ ♁, qui est ordo dierum hebdomadis. Quum vero stationes ☿ quatuor hebdomates expleant, inde concludi potest, eundem quoque ordinem esse praepositorum stationum lunarium. Sed haud dubie differunt diuisiones temporum a Zodiaci partibus, atque ex ratione Aegyptiorum, quod infra clarius erit, id potius agendum erat, ut certo quodam tempore certisque planetarum locis inventis numina quam maxime diuersa simul regnare viderentur.

Ordo	Signa Domini	Coptice	Arabice	Stellae praepositae.	Initia.
15	♁	ΧΑΜΒΑΛΙΑ	أنغفر	tres stellulae, sc. φ ι x in ♁ (I.)	♁ 0° 0' 0" 0
16	♁	πριτιϑι	(K.) الزبابات (I.) (MS.) اربابان	duo cornua in cauda ♁, vel α β in ♁ (I.)	♁ 12° 51' 25" 71
17	♁	στεφανι	الاكليل	quatuor stellae iuxta coronam sc. β, δ, π in ♁ (I.)	♁ 25° 42' 51" 42
18	♁	ΧΑΡΤΙΑΝ. Κ. ΧΑΡΘΙΑΝ	انقلب	Regulus, siue cor Leonis, siue Antares.	♁ 8° 34' 17" 14
19	♁	βιω† ΑΓΓΙΑ	(MS.) الشولة (الشوكه)	cauda ♁ iuxta caniculam sc. λ, υ in ♁ (I.)	♁ 21° 25' 42" 86
20	♁	ΝΙΜΑΜΡΕΒ. R. ΝΙΜΑΜΡΕΖ	النعائم	octo stellae forma tabulae in ♁.	♁ 4° 17' 8" 58
21	♁	πολις	البلدة	sine stellis inter duo signa sc. in ♁ (I.)	♁ 17° 8' 34" 29
22	♁	ΥΠΕΥΣΤΩΣ	(I. R.) سعد الدابح (MS.) سعد الدابح (K.) سعد الدابح	medium ♁, siue α et β in ♁ (Id.)	♁ 0° 0' 0" 0
23	♁	ΥΠΕΥΡΙΤΩΣ	(MS.) سعد بلع (بلغ)	finis ♁, initium ⚹, vel μ, ν, ε in ⚹ (I.)	♁ 12° 51' 25" 71
24	♁	ΥΠΕΓΙΠΕΥΤΗΣ ΥΠΕΓΙΝΕΥΤΗ. Κ.	سعد السعود	medium ⚹, sc. β, ζ in ⚹ (I.)	♁ 25° 42' 51" 42
25	♁	ΥΠΕΥΘΕΡΙΑΝ	سعد الاخبية	finis ⚹, initium ⚹, sc. γ, ζ, π, η in ⚹.	♁ 8° 34' 17" 14
26	♁	αργλος	الفرغ المقدم (MS.) الفرغ	in ⚹, vel α β in Pegaso (I.)	♁ 21° 25' 42" 86
27	♁	αργλοσια	الفرغ الموخر	in ⚹, vel γ in Pegaso et α in Andromeda (Id.)	♁ 4° 17' 8" 58
28	♁	κγτων	بطن الخوت (K.) بطن الخوت	Venter balaenae, vel β Andromedae (I.)	♁ 17° 8' 34" 29

§. 17.

De 36 Decuriis.

Decuriae, siue deni Zodiaci atque signorum gradus, quarum domini vocantur decani, facies, προσωπα, פנים, quamuis saepissime commemoratae, accuratius tantum a Firmico, Vettio Valente et Origine describuntur <sup>60</sup>). Decuriarum domini sunt planetae, vt reliquis Zodiaci in partibus, quo ordine apud Aegyptios veniunt, ita tamen, vt ab ultimo, scilicet ♄, initium fiat, atque ♃ in ♈ 0° incipiat. Praeter dominos tres, qui ad stellas singulas, etiam in alienis locis positas, relati sunt, vt Sothis decanus ad stellam caniculam, Sothem siue Sirium, signum quoduis nouem praepositos habet, ita vt pro decuriis singulis tres munifices, siue synergi, reperiantur <sup>61</sup>). Haec esse ratio videtur, ob quam nomina decanorum a veteribus commemorata passim valde inter se discrepant, si ab eo discesseris, quod librarii vocabula tam obscura, barbara et illecta magnopere torserunt. Addere licet, totam Aegyptum instar Zodiaci in 36 decurias siue Nomos diuisam fuisse. Praeterea, quamquam decani singuli in decem integros gradus imperium suum exercere dicuntur, sunt tamen in vnaquaque decuria partes singulares prae ceteris addictae suis dominis, quae sedes decanorum appellantur. Tabula sequens exhibet ordinem decuriarum, decanos, eorum nomina, domicilia et sedes, prout veteres ea tradiderunt. Nomina ab Origine allata cum reliquis conferre studui.